手动阀
目录
PZ73H手动刀型闸阀
Y45H手动双座蒸汽减压阀
ZT9928手动浆料闸阀
大连式手动调节阀-T40H大连式手动调节阀
大连式手动调节阀 T40H
手动法兰式伸缩蝶阀

H1 160 170 197 207 270 284 - - - - - - - - - - - - -
Do 80 80 80 90 100 120
订货须知：
一、①手动调节阀产品名称与型号②手动调节阀口径③手动调节阀是否带附件二、若已经由设计单位选定公司的手动调节阀型号，请按手动调节阀型号
三、当使用的场合非常重要或环境比较复杂时,请您尽量提供设计图纸和详细参数，
相关产品：
ZAJD 型电动调节碟阀
电子式电动 O型固定球阀
自力式电子温度调节阀
精小型电子式调节阀
ZDSJ 电子式角型调节阀
电子式电动调节阀
电子式三通电动调节阀
电子式电动高温调节阀
Z973X 电动浆液阀
ZAJV 型电动 V型调节球阀
ZDSF 电子式三通调节阀
蝶阀>>电动蝶阀>>手动通风蝶阀
产品名称： 手动通风蝶阀
产品型号： TD41W
产品口径： DN300-4000
产品压力： 0.05-0.1MPa
产品材质： 铸钢、不锈钢等
产品概括：
生产标准：国家标准 GB、机械标准 JB、化工标准
HG、美标 API、ANSI、德标 DIN、日本 JIS、JPI、
英标 BS生产。阀体材质：铜、铸铁、铸钢、碳钢、
WCB、WC6、WC9、20#、25#、锻钢、A105、F11、
F22、不锈钢、304、304L、316、316L、铬钼钢、
低温钢、钛合金钢等。工作压力 1.0Mpa-50.0Mpa。
工作温度：-196℃-650℃。连接方式：内螺纹、外螺
纹、法兰、焊接、对焊、承插焊、卡套、卡箍。驱
动方式：手动、气动、液动、电动。
产品详细信息
一、产品概述
我厂生产的通风蝶阀采用钢板焊接制造，具有结构尺寸短，重量轻，安装方便等特点。该阀驱动力矩小，启闭灵活，操作方便。阀体上设
置油密封挡圈，密封副之间无可见间隙，泄漏率小。蝶板与阀体间的膨胀间隙大，能有效防止因热涨冷缩造成的卡死现象。本阀可配备多种驱
动装置，如手动装置、蜗轮传动装置、气动装置、电动装置。通风蝶阀广泛用于治金、师化、电力、建材、矿山等工业管线，对介质气体气控
制或调节作用。
二、主要参数
公称压力（MPa) 0.05MPa 介质温度 -30℃～-350℃
强度试验 0.1MPa 适用介质 冷热风、烟气
介质流速 25m/s 泄漏率 3%
三、主要零件材料
零件名称 阀体 阀板 阀轴
材料 碳钢 碳钢 碳钢、不锈钢
四、TD41W手柄操作通风蝶阀主要外形连接尺寸 单位：mm
DN D D1 L L1 n-Фd b H1
150 240 210 100 377 8-12 8 250
200 290 260 100 426 8-12 8 250
250 345 310 120 485 8-12 10 350
300 405 370 120 539 8-14 10 350
350 455 420 140 539 12-18 10 350
400 505 470 140 652 12-18 10 450
450 570 530 160 781 16-18 10 450
500 620 580 160 835 16-18 10 450
600 720 680 180 946 16-18 12 550